
ACHIZITIE PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 76546106

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.476,22 RON - 2.476,22 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total PROSOAPE V VERZI 250BUC 20SET/BAX 1STR STANDARD SET 19 200 4.87 974 1159.06 SERVETELE HARTIE 150/CUTIE MOTOTOL/PAPELY CUT 19 40 5.2 208 247.52 MANUSI NITRIL 100/SET M BUC 19 10 26 260 309.4 MOP MICROFIBRA UNIVERSAL STELLA BUC 19 18 14.99 269.82 321.09 SANO SPARK DETERGENT DE VASE 1L BUC 19 5 12.6 63 74.97 SACI MENAJ 35L 50*70CM 15/SET SANO NEGRU BUC 19 60 3.99 239.4 284.89 SACI MENAJ 120L 70*110CM 10/SET SANO BUC 19 60 7.79 467.4 556.21
